
UCHWAŁA  Nr II /8/14 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie  zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)  oraz § 11 ust. 2 statutów sołectw stanowiących 

załącznik do uchwały Nr IV/17/03 Rady Gminy Siemkowice ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 81, 

poz. 728 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów samorządu mieszkańców  wsi we wszystkich 

sołectwach gminy Siemkowice według załącznika do uchwały, w terminie do 21 lutego 2015 r. 

§ 2. Wybory wykonywane będą na wiejskim zebraniu wyborczym i obejmują stanowiska sołtysa i członków 

rady sołeckiej. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 

1) opracowania kalendarzyka zebrań wyborczych; 

2) zapewnienia obsługi techniczno – kancelaryjnej wiejskich zebrań wyborczych; 

3) zapewnienia odpowiednich lokali i innych środków niezbędnych  w odbyciu i obsłudze wiejskich zebrań 

wyborczych; 

4) odpowiednio wczesnego zawiadomienia mieszkańców sołectwa o terminie wiejskich zebrań wyborczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Waldemar Moryń 



Załącznik  

do uchwały nr II/8/14 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2014 

WYKAZ SOŁECTW W GMINIE SIEMKOWICE 

 

 

1. Sołectwo  BORKI 

 

2. Sołectwo DELFINA 

 

3. Sołectwo KATARZYNOPOLE 

 

4. Sołectwo KIJE 

 

5. Sołectwo IGNACÓW - MIĘTNO 

 

6. Sołectwo LASKI 

 

7. Sołectwo LIPNIK 

 

8. Sołectwo KOLONIA LIPNIK 

 

9. Sołectwo ŁUKOMIERZ 

 

10. Sołectwo MOKRE 

 

11. Sołectwo OŻEGÓW 

 

12. Sołectwo PIEŃKI - BUGAJ 

 

13. Sołectwo RADOSZEWICE 

 

14. Sołectwo SIEMKOWICE 

 

15. Sołectwo ZMYŚLONA 

 


